
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 4 marca 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu  

kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 
 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu nr 7/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia Wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2024 r., zmienionym 

zarządzeniem nr 24/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 lutego 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany w Załączniku nr 24: 

1. Wiersz pn. „Okres funkcjonowania Komisji”,  

otrzymuje brzmienie: „16.04-29.04.2024 r. (10 dni) w godz. 10:00-17:00” ; 

2. W części tabeli dotyczącej Gminy Galewice, Gminy Lututów, Gminy Łubnice, Gminy 

Sokolniki, Kobiety, Osoby powracające do badań, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Zasięg działania Komisji Liczba osób 
podlegających 

zgłoszeniu się do 
Komisji 

Terminy zgłaszania się 
do Komisji Liczba osób 

Gmina Galewice 34 
(31+3) 22.04 34 

Gmina Lututów 33 
(31+2) 

23.04 31 
24.04 2 

Gmina Łubnice 32 
(29+3) 

24.04 29 
25.04 3 

Gmina Sokolniki 26 
(25+1) 

25.04 26 

Kobiety 9 26.04 9 
Osoby powracające z 

badań 
 29.04  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
265 (224+32+9) 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Dorota Ryl 


